BRACCI E PALI ................................................................................... da pag. 28 a pag 31
URBANIA  ............................................................................................................................................pag. 14
 URBANIA-R ......................................................................................................pag. 20
 URBANIA-F .......................................................................................................pag. 22
 URBANIA-S ......................................................................................................pag. 23
 URBANIA-P ......................................................................................................pag. 24
in
di

DECO-S: a sospensione per bracci o raccordi
con passo 3/4 gas maschio.
DECO-S: hanging for arms or unions
with 3/4 male/gas thread.
DECO-F: a sospensione su funi
di diametro max 8 mm.
DECO-F: hanging on cables,
diameter 8 mm max.
8
DE
CO
-B
DECO-B
Codice W Lamp Att Kg
DECOBSAP702S 70 SAP-T E27 11,5
DECOBSAP1002S 100 SAP-T E40 12
DECOBSAP1502S 150 SAP-T E40 12,5
DECOBSAP2502S 250 SAP-T E40 13,5
DECOBJM702S 70 JM-E E27 11,5
DECOBJM1002S 100 JM-E E40 12
DECOBJM1502S 150 JM-T E40 12,5
DECOBJM2502S 250 JM-T E40 13
DECOBVM1252S 125 HG-E E27 11,5
cla
ss
e
2

Attacco in alluminio per fi ssaggio su bracci
di diametro 60 mm.
Aluminium fi tting for fi xing on arms
diameter 60 mm.
Armatura con sistema di montaggio a
sbraccio e inclinazione fi ssa a 0°
Casing with side arm mounting system
and fi xed angle of 0°
9
DE
CO
-R
DECO-R
Codice W Lamp Att Kg
DECORSAP702S 70 SAP-T E27 11,5
DECORSAP1002S 100 SAP-T E40   12
DECORSAP1502S 150 SAP-T E40 12,5
DECORSAP2502S 250 SAP-T E40 13,5
DECORJM702S 70 JM-E E27 11,5
DECORJM1002S 100 JM-E E40 12
DECORJM1502S 150 JM-T E40 12,5
DECORJM2502S 250 JM-T E40 13
cla
ss
e
2

qu
ire
- Fusibile
- Cablaggio biregime
- Colori RAL
Su richiesta accessorio per il fi ssaggio a
sospensione su fune d’acciaio.
On require attachment for suspension
fi xing up steel wire.
- Fuse
- Double power wiring
- RAL colour
DECO-F DECO-S
Codice W Lamp Att Kg
DECOSSAP702S 70 SAP-T E27 10,5
DECOSSAP1002S 100 SAP-T E40 11
DECOSSAP1502S 150 SAP-T E40 11,5
DECOSSAP2502S 250 SAP-T E40 12,5
DECOSJM702S 70 JM-E E27 10,5
DECOSJM1002S 100 JM-E E40 11
DECOSJM1502S 150 JM-T E40 11,5
DECOSJM2502S 250 JM-T E40 12
DECOSVM1252S 125 HG-E E27 10,5
Codice
DECOFSAP702S
DECOFSAP1002S
DECOFSAP1502S

ie
st
a
- Fusibile
- Cablaggio biregime
- Colori RAL
on
 re
qu
ire
- Fuse
- Double power wiring
- RAL colour
Codice W Lamp Att Kg
DECOPSAP702S 70 SAP-T E27 13,5
DECOPSAP1002S 100 SAP-T E40 14
DECOPSAP1502S 150 SAP-T E40 14,5
DECOPSAP2502S 250 SAP-T E40 15,5
DECOPJM702S 70 JM-E E27 13,5
DECOPJM1002S 100 JM-E E40 14
DECOPJM1502S 150 JM-T E40 14,5
DECOPJM2502S 250 JM-T E40 15
DECOPVM1252S 125 HG-E E27 13,5
cla
ss
e
2

- Fuse
- Double power wiring
- RAL colour
- Electronic control gear
- Brackets and poles
on
 re
qu
ire
A sbraccio o testapalo con braccetto regolabile in tutte le
direzioni, per pali di diametro 60 mm.
With arm or on post head with arm adjustable in all
directions, for post diameter 60 mm.
Codice W Lamp Att Kg
URBANIARSAP702S 70 SAP-T E27 10
URBANIARSAP1002S 100 SAP-T E40 10,5
URBANIARSAP1502S 150 SAP-T E40 11
URBANIARSAP2502S 250 SAP-T E40 12
URBANIARJM702S 70 JM-T E27 10
URBANIARJM1002S 100 JM-T E40 10,5
URBANIARJM1502S 150 JM-T E40 11
URBANIARJM2502S 250 JM-T E40 11,5
cla
ss
e
2

on
 re
qu
ire
A sospensione per bracci da Ø 48  a Ø 60 mm.
Hanging for arms of Ø 48 to Ø 60 mm.
URBANIA SAP 70W URBANIA SAP 150W URBANIA SAP 250W
A richiesta attacco 3/4 gas maschio
On request 3/4 gas/male fi tting
Ø 490
20
0
50
Codice W Lamp Att Kg
URBANIASSAP702S 70 SAP-T E27 9
URBANIASSAP1002S 100 SAP-T E40 9,5
URBANIASSAP1502S 150 SAP-T E40 10
URBANIASSAP2502S 250 SAP-T E40 11
URBANIASJM702S 70 JM-T E27 9
URBANIASJM1002S 100 JM-T E40 9,5
URBANIASJM1502S 150 JM-T E40 10
URBANIASJM2502S 250 JM-T E40 10,5
cla
ss
e
2
- c
la
ss
 2
23
UR
BA
NI
A-
F
URBANIA-F
Codice W Lamp Att Kg
URBANIAFSAP702S 70 SAP-T E27 9,5
URBANIAFSAP1002S 100 SAP-T E40 10
URBANIAFSAP1502S 150 SAP-T E40 10,5
URBANIAFSAP2502S 250 SAP-T E40 11,5
URBANIAFJM702S 70 JM-T E27 9,5
URBANIAFJM1002S 100 JM-T E40 10
URBANIAFJM1502S 150 JM-T  E40 10,5
URBANIAFVM2502S 250 JM-T E40 11
cla
ss
e
2

20
0
10
0
A sospensione su funi diametro max 8 mm.
Hanging on cables of max. diameter 8 mm.
24
UR
BA
NI
A-
P
URBANIA-P
Codice W Lamp Att Kg
URBANIAPSAP702S 70 SAP-T E27 12
URBANIAPSAP1002S 100 SAP-T E40 12,5
URBANIAPSAP1502S 150 SAP-T E40 13
URBANIAPSAP2502S 250 SAP-T E40 14
URBANIAPJM702S 70 JM-T E27 12
URBANIAPJM1002S 100 JM-T E40 12,5
URBANIAPJM1502S 150 JM-T E40 13
URBANIAPJM2502S 250 JM-T E40 13,5
cla
ss
e
2